
 

 

UCHWAŁA NR 180/XXXII/2014 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9  lit.d, pkt 10, art.51, ust. 1, art.58 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) i art. 6, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 218,art. 220,art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 

885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 734 173,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 440 173,00 zł  

b) majątkowe w kwocie 2  294 000 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 538 853,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 14 585 215,12 zł  

b) majątkowe w kwocie 2  953 637,88 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1  300 000,00  zł z zaciągniętego kredytu  zgodnie                 

z załącznikiem Nr 3 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1  495 320,00 zł z następujących  tytułów:  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1  128 200,00 zł.  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 367 120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :  

a) spłatę zaległych zobowiązań w kwocie 1  300 000,00 zł,  

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 195 320 ,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 62 000,00 zł w tym  rezerwa celowa w wysokości 32 000,00 zł 

z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 32 000,00 zł.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 615



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6, które stanowią kwotę:  

- Dochody 1  302 070,00 zł,  

- Wydatki 1  302 070,00 zł.  

§ 6. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 133 668,20 zł , do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem       

Nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie   

90 000,00 zł. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 87 000,00 zł oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

na kwotę 3  000,00 zł zawarte w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

a) zaciągania kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę zaległych zobowiązań w kwocie 

1  300 000,00 zł,  

b) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł,  

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu,  

d) dokonanie zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.  

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 615



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 PLAN DOCHODÓW  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 

 01095  Pozostała działalność  1 200,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 290 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 290 100,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
2 100,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
293 000,00 

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

1 994 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze  3 500,00 

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
3 500,00 

750   Administracja publiczna 40 920,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  39 220,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
39 220,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  200,00 

  0830  Wpływy z usług  1 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  990,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
990,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 600 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 600 000,00 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  2 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 615



756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

7 337 390,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10 000,00 

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  10 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 973 000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 654 000,00 

  0320  Podatek rolny  6 000,00 

  0330  Podatek leśny  28 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  276 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 628 995,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 011 995,00 

  0320  Podatek rolny  151 000,00 

  0330  Podatek leśny  13 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  260 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  12 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  162 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  16 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
480 000,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  19 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  90 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
368 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń  9 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  9 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 236 395,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 141 395,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  95 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 588 313,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 560 662,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 560 662,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  27 651,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  27 651,00 

801   Oświata i wychowanie 92 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe  25 600,00 

  0830  Wpływy z usług  25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 615



  0920  Pozostałe odsetki  100,00 

 80104  Przedszkola  67 100,00 

  0830  Wpływy z usług  67 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  100,00 

 80110  Gimnazja  100,00 

  0920  Pozostałe odsetki  100,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  100,00 

  0920  Pozostałe odsetki  100,00 

852   Pomoc społeczna 1 268 060,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 099 049,00 

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  10 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 089 049,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

15 636,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
5 357,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 279,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  4 596,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
4 596,00 

 85216  Zasiłki stałe  86 563,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
86 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  57 272,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

57 272,00 

 85295  Pozostała działalność  4 944,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

4 944,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  502 500,00 

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  201 500,00 

  6208  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
300 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
8 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 000,00 

Razem: 17 734 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 615



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 PLAN WYDATKÓW  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

 01030  Izby rolnicze  3 500,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  
3 500,00 

600   Transport i łączność 1 192 700,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe  3 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  28 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  28 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 160 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  214 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  140 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  328 700,00 

  4430  Różne opłaty i składki  28 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  450 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  17 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00 

 70095  Pozostała działalność  50 000,00 

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  50 000,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze  3 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  3 500,00 

750   Administracja publiczna 3 047 513,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie  203 160,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  143 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 615



  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 790,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 290,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  113 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640 353,12 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 450 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  114 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  270 600,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  37 800,00 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  3 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24 400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  120 373,00 

  4260  Zakup energii  109 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  54 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  192 280,12 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 000,00 

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
6 700,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
15 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  12 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  36 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  28 700,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  36 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00 

 75095  Pozostała działalność  50 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 615



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  990,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  140,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  20,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  830,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 596 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  184 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 200,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  300,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  63 500,00 

  4260  Zakup energii  28 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  7 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  39 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  16 500,00 

 75414  Obrona cywilna  5 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 407 300,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  550 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  34 800,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  123 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  17 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  85 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  71 000,00 

  4260  Zakup energii  19 600,00 

  4270  Zakup usług remontowych  500,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  420 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 615



  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00 

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
3 600,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
2 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 850,00 

  4430  Różne opłaty i składki  12 800,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 850,00 

  4580  Pozostałe odsetki  200,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  26 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  300 000,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

300 000,00 

758   Różne rozliczenia 62 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  62 000,00 

  4810  Rezerwy  62 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 730 921,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 624 600,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  110 400,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 586 800,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  130 300,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  313 300,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  44 700,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 200,00 

  4220  Zakup środków żywności  25 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000,00 

  4260  Zakup energii  200 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 900,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
4 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 615



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  122 500,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

 80104  Przedszkola  1 113 076,00 

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
9 627,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  39 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  601 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  51 200,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  117 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  16 900,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  53 762,00 

  4220  Zakup środków żywności  44 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000,00 

  4260  Zakup energii  70 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
4 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  42 800,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 787,00 

 80110  Gimnazja  1 432 845,00 

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
7 245,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  73 700,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  970 900,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  84 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  193 800,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27 700,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 615



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  500,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
2 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  54 400,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  280 300,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 600,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 900,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  16 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  160 000,00 

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  253 200,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  193 900,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 100,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  29 700,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 615



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 900,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  26 900,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 200,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 700,00 

851   Ochrona zdrowia 148 500,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  58 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 

  4260  Zakup energii  52 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
1 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  87 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 800,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  900,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 700,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  31 200,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 675 088,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  11 000,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  

11 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze  3 834,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
3 834,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  200,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 

 85206  Wspieranie rodziny  30 402,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 615



  4120  Składki na Fundusz Pracy  618,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 089 049,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 047 664,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 936,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 300,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 354,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 198,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 600,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 247,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

15 636,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 636,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  76 596,00 

  3110  Świadczenia społeczne  39 596,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
36 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  4 800,00 

  3110  Świadczenia społeczne  4 800,00 

 85216  Zasiłki stałe  86 563,00 

  3110  Świadczenia społeczne  86 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  342 264,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  227 929,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 503,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40 152,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 403,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 300,00 

  4260  Zakup energii  3 720,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 615



  4300  Zakup usług pozostałych  26 407,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
2 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 500,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 

 85295  Pozostała działalność  13 444,00 

  3110  Świadczenia społeczne  13 444,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 899 780,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 206 850,88 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 201 850,88 

 90002  Gospodarka odpadami  10 000,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  367 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  412 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  60 230,00 

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
54 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 230,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  185 000,00 

  4260  Zakup energii  100 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  35 000,00 

 90095  Pozostała działalność  70 700,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 200,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 260,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  467 260,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  430 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 615



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 92116  Biblioteki  160 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  160 000,00 

926   Kultura fizyczna 180 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  180 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

120 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 

Razem: 17 538 853,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 615



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 PRZYCHODY  

Paragraf  Po zmianie 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 300 000,00 

Razem: 1300000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 615



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 ROZCHODY  

Paragraf  Po zmianie 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 495 320,00 

Razem: 1495320,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 615



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

Dział Rozdział Treść  
 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej    przedmiotowej   

celowej 

1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora finansów  

publicznych  

Nazwa jednostki    

921  92109  Domy i ośrodki kultury , 

świetlice i kluby  

430 000,00   

921  92116  Biblioteki  160 000,00   

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

  

 

Nazwa jednostki 

   

926  92604  Instytucje kultury 

fizycznej 

  120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 615



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 PLAN FINANSOWY NA ZADANIA ZLECONE - DOCHODY 2014r.  

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze  3 500,00 

  2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  3 500,00 

750   Administracja publiczna 39 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  39 220,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  39 220,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  990,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  990,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  300,00 

852   Pomoc społeczna 1 258 060,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 089 049,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 089 049,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

15 636,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 615



  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 357,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 279,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  4 596,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 596,00 

 85216  Zasiłki stałe  86 563,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 86 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  57 272,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 272,00 

 85295  Pozostała działalność  4 944,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 944,00 

Razem: 1 302 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 615



 

 PLAN FINANSOWY NA ZADANIA ZLECONE - WYDATKI 2014r.  

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze  3 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  3 500,00 

750   Administracja publiczna 39 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  39 220,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 719,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 739,80 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  679,20 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 479,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 603,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  990,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  140,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  20,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  830,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

852   Pomoc społeczna 1 258 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 615



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 089 049,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 047 664,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 565,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 300,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 665,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 705,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

15 636,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 636,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  4 596,00 

  3110  Świadczenia społeczne  4 596,00 

 85216  Zasiłki stałe  86 563,00 

  3110  Świadczenia społeczne  86 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  57 272,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 805,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 880,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 615



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  980,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

 85295  Pozostała działalność  4 944,00 

  2010  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami  

4 944,00 

Razem: 1 302 070,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 615



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr 180/XXXII/2014  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2014  

 

 

Lp 

 

Nazwa 

Sołectwa 

 

Kwota 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 

2014 (oblicz.  

na podst.  

ustawy) 

 

Planowana 

kwota 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2014  

( w zł ) 

 

 

 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

 

Planowany 

koszt przedsię-  

wzięcia  

( w zł ) 

 

Klasyfikacja budżetowa 
  

 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

§ 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 

  

600 
 

60016 
 

4210 
 

4300 
 

754 
 

75412 
 

4210 
 

801 
 

80104 
 

4210 

6060 

 

900 

921 

 

90015 

92109 

 

4300 

6060  

 

1  
 

Kamienica 

Polska  

 

26 006,80  
 

26 006,80  
 

Zakup wyposażenia 

placu zabaw  

i zakup zmywarki do 

oddziału 

zamiejscowego 

Przedszkola  

w Kamienicy Polskiej  

 

 

26 006,80 
        

26006,80  
 

26006,80  
 

5 219,80  

20787,00 

   

 

2  
 

Osiny  
 

25 928,80  
 

25 928,80  
 

Zakup tablic 

ogłoszeniowych , 

informacyjnych  

z nazwą ulic  

 

 

5 628,80  

 

 

 

 

 

5 628,80  

 

 

 

 

 

5 628,80  

 

 

 

 

 

5628,80  

 

 

 

 

          

Zakup koszy na śmieci  

 
 

300,00  

 

 

300,00  

 

 

300,00  

 

 

300,00  

 

          

Docieplenie budynku 

strażackiego  

 

 

 

9 000,00  

 

     

 

9000,0  

 

 

9000,0  

 

 

9000,0 

      

Zakup szafek , 

regałów , ławek , 

stolików oraz krzeseł 

do Szkoły 

Podstawowej  

i Przedszkola  

 

 

 

11 000,00 

        

 

11000,00  

 

 

11000,00  

 

 

11000,00 

   

  

Wanaty  
 

22 990,00  
 

10 500,00  
 

Zakup sprzętu 

sportowego ATLAS 

 

6 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

6000,0  
 

6000,0  
 

6000,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 615



do świetlicy 

środowiskowej  

Zakup tablic 

ogłoszeniowych  

 

 

 

4 500,00  

 

 

 

4 500,00  

 

 

 

4 500,00  

 

 

 

4 500,00 

 

4  
 

Rudnik 

Wielki  

 

26 006,80  
 

26 006,80  
 

Czyszczenie rowów 

i poboczy , wycięcie 

drzew przy ulicy 

Brzozowej  

i Gajowej  

 

 

18 506,80  

 

 

 

 

 

 

 

18506,80  
 

18506,80 
  

18506,80 
         

Zakup stolików  

i krzesełek dla 

Przedszkola  

 

 

 

2 500,00  

 

        

 

2 500,00  

 

 

2 500,00  

 

 

2 500,00 

   

Wykonanie projektu 

montażu słupów 

energetycznych na ul. 

Modrzewiowej  

 

 

 

 

5 000,00 

           

 

 

5000,0  

 

 

 

5000,0  

 

 

 

5000,0 

 

5  
 

Zawada  
 

24 784,50  
 

24 784,50  
 

Czyszczenie rowów , 

naprawa mostków  

 

 

 

 

24 784,50  
 

24784,50  
 

24784,50 
  

24784,5 
         

 

6.  
 

 Zawisna  
 

 20 441,30  
 

 20 441,30  
 

 Adaptacja łazienki dla 

dzieci 

uczęszczających do 

Przedszkola 

w Zawisnej  

 

 20 441,30 
                      

 20441,30  
 

 20441,30  

 

 

 20441,30 
         

  

 

Ogółem 

 

 

146 158,20 

 

 

133 668,20 

  

 

133 668,20 

 

 

53720,10 

 

 

53720,10 

 

 

10428,80 

 

 

43291,30 

 

 

9 000,0 

 

 

9 000,0 

 

 

9 000,0 

 

 

59948,10 

 

 

59948,10 

 

 

39161,10 

20 787,0 

 

 

5 000,0 

6 000,0 

 

 

5 000,0 

6 000,0 

 

 

5 000,0 

6 000,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 615


		2014-02-04T08:02:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




